公園ボランティア代表者等変更届

令和   年（     年）   月   日

宇 部 市 長  様

申請者  住所

     氏名

 宇部市公園ボランティア制度に基づく公園ボランティアの代表者及び口座名義等を

変更したいので下記のとおり届出ます。

公 園 名

団 体 名

フ リ ガ ナ

代 表 者 名

住 所

電 話 番 号

自宅 ：

連絡先：

金 融 機 関 名
銀行 支店

口 座 番 号

口 座 名 義

備 考